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Autoria:
Beneficiário: CNPJ:

7

Ver. Luís Ernani Alves (Chacrinha) (MDB)
CPM ESCOLA SÃO FRANCISCO DE ASSIS 90.830.837/0001-50

Crédito Orçamentário

Valor da Emenda

Detalhamento da Emenda
Desenvolvimento de Projetos de Interesse Público e Recíproco.

Órgão: SEC MUNIC DE EDUCAÇÃO
R$ 15.000,00

FORMULÁRIO PARA A APRESENTAÇÃO DE EMENDAS IMPOSITIVAS

Projeto de Lei Nº : PLE Nº 056/2024 Emenda  Nº :
Tipo de Emenda: Individual Ordem de Prioridade:

Crédito Orçamentário Reduzido
Código

20
2
12
99

999
422
8999

Elemento:

Ver. Luís Ernani Alves (Chacrinha) (MDB)
Proponente

Reserva de contingência
Programa: AVANÇA GUAÍBA
Ação: RESERVA DE CONTINGÊNCIA

Crédito Orçamentário Reduzido

39999020000000000000

Identificação do crédito orçamentário Descrição
ID:
Órgão: GABINETE DO PREFEITO
Unidade Orçamentária: RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Função: Reserva de Contingência
Subfunção:

RC Emendas Individuais Geral

LUIS ERNANI FERREIRA 

ALVES:26303620000

Assinado de forma digital por LUIS 

ERNANI FERREIRA ALVES:26303620000 

Dados: 2024.12.03 21:24:35 -03'00'
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